

Změnový list č. 1 ze dne 14.8.2024

Název stavby:	Divadlo rozmanitostí Most - modernizace elektroinstalace II. etapa		
Číslo smluvního vztahu:	46/2/2024		
Název části stavby (PS, SO):			
Objednatel:	Zhotovitel:		
Statutární město Most	REIMONT - ELEKTRO, s.r.o.		
Radniční 1/2, 434 01 Most	Dělnická 26		
IČO: 002 66 094	434 01 Most - Velebudice		
	IČO: 47283025		
Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu bodu XII smlouvy o dílo. Změna se týká ceny díla.			
<u>Původní řešení dle smluvní dokumentace:</u>			
1) V PD je navrženo vedení silnoprůdu pod dřevěným obložením divadelního sálu.			
2) V PD není navržena výměna ovládací nástěnné rozvodnice.			
3) PD předpokládá, že v kabině zvukařů a osvětlovačů budou silnoprůdové a slaboprůdové rozvody vedeny pod stávajícím akustickým obkladem. Po montáži kabelů a osvětlení bylo uvažováno se zpětnou montáží těchto akustických desek.			
<u>Nové řešení:</u>			
1) Kabely budou vedeny nikoliv pod dřevěným obložením divadelního sálu, ale prostupem do vedlejší místnosti a dále na kabelových lávkách v této místnosti.			
2) Bude vyměněna stávající ovládací skříňka - rozvodnice za novou.			
3) Stávající akustický obklad v kabině zvukařů a osvětlovačů bude vyměněn za nový.			
<u>Zdůvodnění změny:</u>			
1) Pokud by byly kabely vedeny podle původního návrhu za dřevěným obložením divadelního sálu, byl by k nim znemožněn přístup a při kontrole nebo výměně kabeláže by muselo docházet ke složité demontáži a zpětné montáži obložení. Proto budou kabely vedeny průchodem ve stěně do vedlejší místnosti a dále kabelovými žlaby po stěně této místnosti.			
2) Při demontáži a následnému připojení stávající ovládací skříňky bylo zjištěno, že novou kabeláž nelze všechnu do skříňky zapojit - nová kabeláže je objemnější z důvodu nehořlavé izolace. Proto bylo nutné tuto skříňku vyměnit za novou.			
3) Po demontáži akustického obkladu bylo zjištěno, že vzhledem k jeho stáří a způsobu montáže jej nelze vrátit zpět bez toho, aniž by došlo k jeho nevratnému poškození. Proto objednatel rozhodl o výměně tohoto obkladu za nový.			
Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.			

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	Ano
Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:	

Vliv změny na smluvní cenu:	Ano
Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH:	3 842 612,37 Kč

Cena díla dle smluvního vztahu vč. DPH:	4 649 560,97 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH:	141 788,40 Kč
Ponížení/navýšení ceny díla vč. DPH:	171 563,96 Kč
Nová cena díla bez DPH:	3 984 400,77 Kč
Nová cena díla vč. DPH:	4 821 124,93 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla:	Ne
Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:	26.08.2024
Nový termín dokončení díla:	

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):

Datum: 14.8.2024

Podpis:

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum: 14.8.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení):

Datum: 14.8.2024

Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno, příjmení):

Datum:

Podpis:

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení):

Datum: 14.8.2024

Podpis:

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum: 14.8.2024

Podpis:

Příloha změnového listu: Rozpočet

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Divadlo Rozmanitostí - silnoproud 1.etapa - Vícepráce a Méněpráce č.1 (Změnový list č.1)

Objekt:

01 - 1.Etapa

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Most

Uchazeč:

REIMONT-ELEKTRO s.r.o. , Dělnická 26 , Most-Velebudice , PSČ: 43401

CC-CZ:

Datum:

12.08.2024

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

47283025

CZ47283025

Cena bez DPH

21 381,70

DPH základní

Základ daně

21 381,70

Sazba daně

21,00%

Výše daně

4 490,16

Cena s DPH

v CZK

25 871,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Divadlo Rozmanitostí - silnoproud 1.etapa - Vícepráce a Méněpráce č.1 (Změnový list č.1)
Objekt: 01 - 1.Etapa

Místo: Statutární město Most
Datum: 12.08.2024
Zadavatel: REIMONT-ELEKTRO s.r.o. , Dělnická 26 , Most-Velebudice , PSČ: 43401
Uchazeč: Zpracoval: [REDACTED]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	21 381,70
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-1 209,95
R12 - Rozvaděč R12	8 651,65
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	13 940,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Divadlo Rozmanitostí - silnoproud 1.etapa - Vícepráce a Méněpráce č.1 (Změnový list č.1)
 Objekt: 01 - 1.Etapa
 Místo: Statutární město Most
 Zadavatel: REIMONT-ELEKTRO s.r.o. , Dělnická 26 , Most-Velebudice , PSČ: 43401
 Uchazeč:

Datum: 12.08.2024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

21 381,70

D	741	Elektroinstalace - silnoproud					-1 209,95	
44	K	741910304	Montáž rošt a lávka typová se stojinou,výložníky a odbočkami hliníková	m	-40,000	192,05	-7 682,00	CS ÚRS 2024 01
45	M	ARK-211110	Žlab 50/50 drátěný kabelový, galvanický zinek	m	-20,000	102,20	-2 043,94	
46	M	ARK-211140	Žlab 200/50 drátěný kabelový, galvanický zinek	m	-20,000	185,61	-3 712,21	
47	M	ARK-213010	Spojka 1 žlabu, galvanický zinek	ks	-20,000	15,13	-302,51	
48	M	ARK-215005	Nosník 50 žlabu, galvanický zinek	ks	-10,000	59,13	-591,31	
49	M	ARK-215020	Nosník 200 žlabu, galvanický zinek	ks	-10,000	110,45	-1 104,52	
50	M	ARK-218951	Matice M6 galvanický zinek	ks	-28,000	23,37	-654,30	
51	M	ARK-218953	Příchytka vymezovací, galvanický zinek	ks	-28,000	19,24	-538,73	
Nová	K	741 110 513	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky přes 120 do 180 mm s víčkem	m	26,000	135,00	3 510,00	CS ÚRS 2024 01
Nová	M		Kanál parapetní dutý HD PK160x65 D	m	18,000	463,60	8 344,80	
Nová	M		Kanál parapetní dutý HD PK120x55 D	m	8,000	403,80	3 230,40	
Nová	M		Kryt koncový PK 120x55 D	ks	2,000	99,90	199,80	
Nová	M		Kryt koncový PK 160x65 D	ks	5,000	11,21	56,07	CS ÚRS 2024 01
Nová	M		Kryt roh vnitřní PK 160x65 D	ks	5,000	11,21	56,07	CS ÚRS 2024 01
Nová	M		Kryt ohybový PK 160x65 D	ks	2,000	11,21	22,43	CS ÚRS 2024 01

D	R	Ovládací skříňka					8 651,65	
Nová	M		Rozvodnice nástěná Mistral IP65/18M	ks	1,000	1 020,85	1 020,85	
Nová	M		Modulový vypínač s kontrolkou	KS	12,000	488,40	5 860,80	
Nová	K	MOR12	Montáže a protokoly	kpl	1,000	1 770,00	1 770,00	

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					13 940,00	
146	M	141R00	Přirážka za podružný materiál	kpl	1,000	765,00	765,00	
147	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	590,00	590,00	CS ÚRS 2024 01
149	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kpl	1,000	285,00	285,00	CS ÚRS 2024 01
151	K	201R00	Podíl přidružených výkonů	kpl	1,000	780,00	780,00	
152	K		Zednické výpomoci- jádrové vrtání pro silnoproudé rozvody	kpl	12,000	480,00	5 760,00	
152a	K		Zednické výpomoci- jádrové vrtání pro slaboproudé rozvody	kpl	12,000	480,00	5 760,00	

Příloha změnového listu - ROZPOČET

projekt: Divadlo rozmanitostí
lokalce: Most
projekt: "Divadlo rozmanitostí Most - modernizace elektroinstalace - II. Etapa"
číslo SoD: 24M064_SD01

Cenová nabídka

množství	položka	popis	cena za m.j.	celkem za m.j.
130 ks	panel	akustický panel typu jehlan, rozměr 1000x500x80 mm, samozhášecí	420,00 Kč	54 600,00 Kč
35 ks	lepidlo	tekuté lepidlo pro akustické panely, bez rozpouštědel	155,00 Kč	5 425,00 Kč
1 kpl	Dle přílohy	Elektroinstalace dle přílohy	21 381,70 Kč	21 381,70 Kč
1 x	služby	instalace akustického obložení	39 000,00 Kč	39 000,00 Kč
Cena CELKEM bez DPH (CZK)				120 406,70 Kč

autor: [redacted]@softir.cz
společnost: SOFTIR a.s